ドリームチャンス はまかぜ
令和 6 年度(2024年度) 上期 新規預入分
抽選対象は  01組 10000番～ 4組 17102番 となります。

１等（いわきの特産品 1万円相当）

全桁
１6075番 14998番 11857番

２等（いわきの特産品 5千円相当）

下３桁
208番

３等（いわきの特産品 3千円相当）

下３桁
683番 890番 670番

おまたせしました

懸賞付定期の抽せん結果です！

当選された場合は、担当者がご自宅まで「ご当選のお知らせ」を

お届けにお伺いいたします。詳しくは窓口までお問い合わせください。

【抽選日 令和 7年 2月 13日（木）】

※抽選の結果、同じ抽せん番号が 2つ以上の賞に重複して当せんした場合、

上位等級の賞を「当せん」とし、下位等級の賞を「無効」といたします。

3等賞「サンシャインシーガルペアチケット」景品変更のお知らせ

3 等賞「サンシャインシーガルペアチケット」につきまして、同遊覧船を運航する（株）小名浜デイ

クルーズが遊覧船の入替作業のため令和 7年 2月 1日～当面の間、運航を休止することから下記の通り

景品の内容を変更いたします。

お客様各位におかれましては大変誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきますよう何卒宜しくお

願い致します。

変更前： サンシャインシーガルペアチケット

  変更後： いわきの特産品 3千円相当